

# Preisliste 2023 Haushaltskatalog

gültig ab 22.02.2023



- rund um den Haushalt -

01215 - 10753				
1215	G 567 buz fresh® magic 600ml	Fla	16,99 €	28,32 € / 1L
10001	Planta Orange 1Ltr	Fla	7,72 €	
10002	Planta Soft 1Ltr	Fla	6,53 €	
10005	Planta Aloe 1 Ltr	Fla	8,31 €	
10006	Planta Clear 0,6 Ltr	Fla	5,34 €	8,90 € / 1L
10014	FRANKEN Nativ Glanz 1 Liter	Fla	3,78 €	
10015	FRANKEN Nativ Glanz 10 Liter	Kan	32,11 €	3,21 € / 1L
10020	FRANKEN Nativ Spül 1 Liter	Fla	2,13 €	
10021	FRANKEN Nativ Spül 5 Liter	Kan	8,91 €	1,78 € / 1L
10101	Franken Green SG Flächendes. 1 L.	Fla	19,94 €	
10105	Franken Green SG Flächendes. 5 L.	Kan	89,95 €	17,99 € / 1L
10109	Franko-Cid N 1 Liter	Fla	19,98 €	
10110	Franko-Cid N 10Ltr	Kan	178,48 €	17,85 € / 1L
10143	Franko-Fix Bio im Flowpack 80 Bl.	Pck	10,69 €	
10150	Franko-Fix Plus Dose	Stk	9,75 €	
10151	Franko-Fix Plus Nachfüllung	Stk	7,12 €	
10152	Franko-Fix Plus Set	Set	15,93 €	
10160	Franko-Fix Plus Jumbo Dose	Stk	22,96 €	
10161	Franko-Fix Plus Jumbo Nachfüllung	Stk	20,21 €	
10162	Franko-Fix Plus Jumbo Set	Set	41,04 €	
10201	Franken Green SG Cleaner 1L	Fla	18,98 €	
10205	Franken Green SG Cleaner 5l	Kan	89,98 €	18,00 € / 1L
10600	Poly-Alcohol Hände-Antisept. 500ml	Fla	11,88 €	23,76 € / 1L
10601	Poly-Alcohol Hände-Antisept. 1000 ml	Fla	22,59 €	
10602	Poly-Alcohol Hände-Antisept. 150ml	Fla	4,75 €	31,67 € / 1L
10607	Manorapid Synergy 1000 ml	Fla	24,13 €	
10608	Manorapid Synergy 500 ml	Fla	12,84 €	25,68 € / 1L
10609	Manorapid Synergy 150 ml	Fla	5,82 €	38,80 € / 1L
10629	FrankoSan Hände 500 ml	Fla	7,12 €	14,24 € / 1L
10630	FrankoSan Hände 8 x 500 ml	Set	51,15 €	12,79 € / 1L
10631	FrankoSan Hände 1000 ml	Fla	13,07 €	

10711	Franko-Nol Plus 1 Ltr	Fla	20,93 €	
10712	Franko-Nol Plus 5 Ltr	Kan	94,95 €	18,99 € / 1L
10730	FrankoDes Fläche 1.000 ml	Fla	11,65 €	
10732	FrankoDes Fläche 500 ml	Fla	5,94 €	11,88 € / 1L
10735	FrankoDes Fläche 5 Liter	Kan	53,53 €	10,71 € / 1L
30003 - 30934				
30003	Möbel u. Edelstahlpflege G 542	Fla	11,88 €	39,60 € / 1L
30201	Fensterglanz Konzentrat 1 Ltr	Fla	6,18 €	
30203	Flächen & Glasrein plus 1Ltr	Fla	5,82 €	
30213	Flächen & Glasrein plus 10Ltr	Kan	39,25 €	3,93 € / 1L
30301	Bistol FT 1 Ltr	Fla	9,98 €	
30305	Möbelpolitur 500 ml	Fla	8,56 €	17,12 € / 1L
30320	Natur-Universalreiniger 10 Ltr	Kan	43,97 €	4,40 € / 1L
30321	Natur-Universalreiniger 1 Liter	Fla	5,11 €	
30326	Orangen Universalreiniger 1 Ltr	Fla	4,74 €	
30401	Allzweckseife 1 Ltr	Fla	5,22 €	
30410	Allzweckseife 10 Ltr	Kan	44,97 €	4,50 € / 1L
30710	Aktiv-Reiniger 500 ml	Fla	3,44 €	6,88 € / 1L
30800	Profi-Tabs 160Stk	Eim	33,67 €	
30802	Maschinen-Entkalker Pulver 1000g	Pck	11,88 €	
30804	Salz f. Geschirrspülmaschinen 6x2kg	Pck	17,83 €	1,49 € / 1kg
30805	Top-Klar 5 Ltr	Kan	33,78 €	6,76 € / 1L
30806	Salz, fein f. Geschirrspüler 6x2kg	Pck	17,83 €	1,49 € / 1kg
30807	Top-Klar 1 Ltr	Fla	7,49 €	
30808	Top-Klar 10 Liter	Kan	66,62 €	6,66 € / 1L
30810	Spülan P 10 kg Eimer	Eim	46,39 €	4,64 € / 1kg
30811	Spülan P, chlorfrei 10 kg	Eim	46,39 €	4,64 € / 1kg
30926	Sanomat Desinfektionswaschm. 20kg	Pck	95,18 €	4,76 € / 1kg
30932	Vollwaschmittel Konzentrat 10 kg	Pck	39,97 €	4,00 € / 1kg
30933	LavoDes 60 Waschmittel	Pck	69,95 €	20,73 € / 1kg
30934	Profi Color-Waschmittel 2,0 Ltr	Fla	8,89 €	4,45 € / 1L
31303 - 50906				
31303	Trixo-Lind 500 ml	Fla	15,69 €	31,38 € / 1L

31306	Trixo-Lind 100 ml Tube	Tube	9,14 €	91,40 € / 1L
31307	Dosierpumpe 3ml f.Händedesinf.500ml	Stk	5,46 €	
31313	STOKOLAN sensitiv Hautpflege 100ml	Tube	7,84 €	78,40 € / 1L
31314	Stokoderm Aqua PURE, 100ml	Tube	9,48 €	94,80 € / 1L
31320	CORYT care ohne Parfüm 100ml	Tube	7,98 €	79,80 € / 1L
31321	CORYT care ohne Parfüm 500ml	Fla	25,26 €	50,52 € / 1L
31327	Dosierpumpe	Stk	7,13 €	
31610	Almo-Ex 10 Liter	Kan	45,20 €	4,52 € / 1L
31611	Eisfrei Auftaugranulat 10kg	Pck	30,82 €	3,08 € / 1Kg
32500	Natur-Spülgold Konzentrat 500ml	Fla	2,84 €	5,68 € / 1L
32501	Natur-Spülgold 1 Ltr	Fla	3,68 €	
32502	GSM 14 -Spülmittel f.Schnelll.10Ltr	Kan	78,52 €	7,85 € / 1L
32503	GSM 14 f.Schnellläufer v.Miele 10	Kan	78,52 €	7,85 € / 1L
32504	GSM 14 chlorfrei 10 Ltr	Kan	78,52 €	7,85 € / 1L
32506	GSM 14 Spülm. chlorfrei f. Miele 10	Kan	78,52 €	7,85 € / 1L
32507	GSM 340 green	Kan	83,28 €	8,33 € / 1L
32510	Natur-Spülgold 10Ltr	Kan	29,73 €	2,97 € / 1L
33004	Natur-Rasant Konzentrat 1 Liter	Fla	13,67 €	
33007	Dosierer f. 1 Ltr. Flaschen 20 ml	Stk	1,40 €	
33924	Messbecher	Stk	1,98 €	
40303	Edelstahlpflege Niral-Top 1 Ltr.	Fla	14,86 €	
40304	Eifix Concentryl 1 ltr.	Fla	7,12 €	
40306	Turbo-Mystral 10 Ltr	Kan	61,86 €	6,19 € / 1L
40307	RZ Polsterreiniger 500 ml	Fla	20,81 €	46,24 € / 1L
40309	Turbo-Mystral 1 Ltr	Fla	9,03 €	
40311	Maschinenpfleger-Entfetter 1 kg	Fla	9,50 €	
50704	Auslaufhahn klein	Stk	7,49 €	
50705	Auslaufhahn DIN 55	Stk	9,98 €	
50804	Pumpe 20ml für 10ltr Kanister	Stk	13,07 €	
50806	Aufschäumer-Flasche 500 ml	Fla	12,47 €	
50905	Metall-Fensterschaber	Stk	34,95 €	
50906	Ersatzklingen f Fensterschaber 10St	Set	15,95 €	
<b>60000 - 60084</b>				
60000	Vlies-Allzwecktücher 3Stk	Pck	1,89 €	
60002	Geschirrtücher Baumwolle, 10 Stück	Pck	19,27 €	
60003	Geschirrtuch Halbl. 50x70cm 6 Stk	Pck	32,70 €	
60004	Scheuertuch/Aufnehmer 60x70cm 10 Stk	Pck	31,17 €	
60005	Waffelspültuch 35x35cm 10Stk	Pck	8,56 €	
60006	Wischtuch Wischfix perfo, 50 Stk.	Pck	11,28 €	
60007	Staubtuch 45x45cm 10Stk	Pck	14,50 €	
60009	Fenstertuch Synthetik 35x39cm	Stk	3,80 €	

60010	Schwammtuch 18x20cm 10Stk	Pck	8,56 €	
60011	Geschirrtuch Baumwolle 46x70cm, 6 Stk	Pck	28,78 €	
60013	Microfasertuch M-Power, 1Stk	Stk	7,08 €	
60014	Küchenschwämme 10Stk kl. gelb/grün	Pck	4,39 €	
60015	Waffelwischtuch 40x40cm 10Stk	Pck	18,90 €	
60017	Küchenschwämme 10Stk groß gelb/grün	Pck	8,31 €	
60055	Lätzchen 4er Set	Set	19,98 €	
60056	Lätzchen Druckknopf, grün	Stk	7,49 €	
60057	Lätzchen Druckknopf, blau	Stk	7,49 €	
60058	Lätzchen Druckknopf 4er Set	Set	28,49 €	
60062	Microfaser Spezialtuch grün 30x40cm	Stk	8,56 €	
60068	Microfaser-Vliestuch 3000 5St., rot 36 x 40	Pck	13,90 €	
60069	Microfaser-Vliestuch 3000 5St. blau 36 x 40	Pck	13,90 €	
60070	Microfaser-Vliestuch 3000 5St. gelb 36 x 40	Pck	13,90 €	
60071	Microfaser-Vliestuch 3000 5St. grün 36 x 40	Pck	13,90 €	
60074	Microfaser Geschirrtuch blau 3 Stk	Pck	19,62 €	
60075	Reinigungskissen weiß/rot 5 Stk.	Pck	17,48 €	
60076	Reinigungskissen gelb/weiß 5 Stck	Pck	17,48 €	
60079	Topfreiniger Metall 40g, 10 Stk.	Pck	9,98 €	
60081	Mikrofasertuch Colori, blau 5er Pck.	Pck	10,46 €	
60082	Mikrofasertuch Colori, gelb 5er Pck.	Pck	10,46 €	
60083	Mikrofasertuch Colori, rot 5er Pck.	Pck	10,46 €	
60084	Mikrofasertuch Colori, grün 5er Pck.	Pck	10,46 €	
<b>61011 - 61113</b>				
61011	Müllsäcke,120 Ltr., 25 Stk	Rol	8,97 €	
		10 R	8,32 €/R	
61020	Müllbeutel, 60 l, 25 Stk, schwarz	Rol	5,19 €	
		10 R	4,75 €/R	
61023	Müllbeutel m. Zugband, 60 l, 25 Stk, eco	Rol	5,34 €	
		20 R	4,99 €/R	
61024	Müllbeutel Kompost, 10 l, 10 St, Papier	Pck	2,73 €	
61025	Müllbeutel, 5 l, 20 Stk, premium	Rol	1,77 €	
		20 R	1,65 €/R	
61047	Küchenrollen 32 Stk	Pck	39,25 €	
61104	Müllbeutel 30 Ltr. 50 Stk. premium	Rol	5,46 €	
		25 R	5,18 €/R	
61105	Müllbeutel 60 Ltr. 40 Stk. economy	Rol	4,15 €	
		18 R	3,99 €/R	
61106	Müllbeutel 60 Ltr. 50 Stk. premium	Rol	7,49 €	
		18 R	6,99 €/R	
61107	Müllbeutel m. Zugband 30 l, 40 St, eco	Rol	3,92 €	
		25 R	3,68 €/R	
61108	Müllbeutel m. Zugband, 30 l, 25 St, prem.	Rol	4,75 €	
		24 R	4,49 €/R	

61109	Müllbeutel m.Zugband, 60 l, 20 St, prem.	Rol 24 R	7,37 € 6,99 €/R	
61112	Müllbeutel Biofolie, 30 l, 20 Stk	Rol	14,27 €	
61113	Müllbeutel Biofolie, 60 l, 10 Stk	Rol	11,89 €	
<b>62902 - 75908</b>				
62902	Kunststoff-Kehrschaufel	Stk	3,08 €	
62903	Handfeger aus Kunststoff	Stk	4,03 €	
62904	Kehr-Set Handfeger mit Kehrschaufel	Set	6,99 €	
63301	Spülbürste	Stk	1,65 €	
63303	Handwaschbürste	Stk	1,54 €	
63304	Handwaschbürste mit Halterung	Stk	3,32 €	
63305	Schutzhandschuhe Latex, Gr. 8/M	Paar	3,44 €	
63307	Schutzhandschuhe Latex, Gr. 7/S	Paar	3,44 €	
63308	Schutzhandschuhe Latex, Gr. 9/L	Paar	3,44 €	
63316	Schutzhandschuhe Nitril, Gr. 8/M	Paar	3,92 €	
63318	Einmal-Schutzkittel	Stk	1,18 €	
63320	Wäschenetz weiss	Stk	14,26 €	
63322	Schutzbrille	Stk	9,50 €	
63332	Schutzhandschuhe Nitril, Gr. 7/S	Paar	3,92 €	
63333	Schutzhandschuhe Nitril, Gr. 9/L	Paar	3,92 €	
63344	Schutzhandschuhe Vinyl, Gr. 7/S	Paar	5,22 €	
63345	Schutzhandschuhe Vinyl, Gr. 8/M	Paar	5,22 €	
63346	Schutzhandschuhe Vinyl, Gr. 9/L	Paar	5,22 €	
63491	Wand-und Deckenbürste	Stk	23,78 €	
63492	Staubmopp Halter 58 cm	Stk	29,73 €	
63493	Staubmopp Bezug Ceran 42 cm	Stk	18,98 €	
63501	Andreas Rosshaarbesen Holz 40 cm	Stk	18,98 €	
63502	Andreas Rosshaarbesen Holz 60cm	Stk	26,88 €	
63503	Andreas Straßenbesen 40 cm	Stk	16,41 €	
63504	Besenkamm	Stk	10,69 €	
63505	HACCP Hygiene-Stiel, Alu, 150cm	Stk	19,98 €	
63506	HACCP Hygiene-Innenbesen, 40cm blau	Stk	29,98 €	
63507	HACCP Hygiene-Schrubber, 28cm blau	Stk	13,91 €	
63508	HACCP Hyg.-Wasserschieber 40cm blau	Stk	21,40 €	
63509	HACCP Hygiene-Handfeger blau	Stk	7,13 €	
63510	HACCP Hygiene-Kehrschaufel	Stk	3,56 €	
63511	HACCP Hygiene-Kehr-Set blau	Stk	10,10 €	
63513	HACCP Hygiene Innenbesen 60 cm	Stk	45,20 €	
63520	Saalbesen Naturhaar 40cm, 4-Loch	Stk	18,98 €	
63521	Saalbesen Naturhaar 60cm, 4-Loch	Stk	26,88 €	

63524	Straßenbesen Arenga 40cm, 4-Loch	Stk	15,45 €	
63525	Straßenbesen Arenga 60cm, 4-Loch	Stk	20,93 €	
63526	Straßenbesen Elaston 40cm, 4-Loch	Stk	11,17 €	
63527	Straßenbesen Elaston 60cm, 4-Loch	Stk	16,64 €	
63528	Schrubber PPN 22cm, 4-Loch	Stk	6,65 €	
63529	Schrubber PPN 40cm, 4-Loch	Stk	10,94 €	
63530	Wasserschieber Holz 40cm, 4-Loch	Stk	10,69 €	
63532	Systemstiel Holz 4-Loch, 140cm	Stk	18,18 €	
63533	Systemstiel Holz 4-Loch, 160cm	Stk	22,59 €	
63546	HACCP Hygiene-Innenbesen, 40cm rot	Stk	29,98 €	
63547	HACCP Hygiene-Schrubber, 28cm rot	Stk	13,91 €	
63548	HACCP Hyg.-Wasserschieber, 40cm rot	Stk	21,40 €	
63551	HACCP Hygiene-Kehr-Set rot	Stk	10,10 €	
64200	Heizkörperbürste	Stk	7,29 €	
64412	Holz-Stiel 140cm	Stk	7,72 €	
64557	cleanfix S 10 plus	Stk	309,28 €	
64614	Staubtbl. Papier 10 Stck.	Pck	15,64 €	
64615	Staubtbl. Vlies groß 10 Stck.	Pck	23,50 €	
64616	Staubtbl. Vlies klein 10 Stck.	Pck	19,57 €	
75908	Pinselreiniger 250 ml	Dose	5,98 €	23,92 € / 1L
<b>83480 - 89251</b>				
83480	Chipsmaschine	Stk	32,95 €	
84120	Prägeservietten, 33 x 33 cm, 100 Stk.	Pck	2,37 €	
87499	Wäscheklammern natur 7x1cm 50Stk.	Pck	7,99 €	
89053	TURBO 8000 Universalschere	Stk	26,95 €	
89054	FINNY-LONG Lehrkraftschere	Stk	21,95 €	
89251	FINNY Universalschere 8 (215mm)	Stk	26,95 €	
<b>97072 - 97322</b>				
97072	Ausstecher Alphabet 28 tlg.	Pck	11,98 €	
97073	Ausstecher Zahlen 9 tlg. Kunstst.	Pck	7,49 €	
97074	Prägeausstecher Kunst.Feuerwehrauto	Stk	2,89 €	
97075	Prägeausstecher Kunstst. Traktor	Stk	2,89 €	
97076	Prägeausstecher Kunstst. Bagger	Stk	2,89 €	
97077	Prägeausstecher Kunstst. Dino	Stk	2,89 €	
97078	Prägeausstecher Lama	Stk	2,89 €	
97079	Ausstechform Kleiner Flitzer	Stk	5,98 €	
97080	Ausstechform Igel 8cm	Stk	5,98 €	
97082	Ausstechform Lokomotive 8cm	Stk	5,98 €	
97083	Ausstechform Bienchen 8,3cm	Stk	5,98 €	
97086	Schüssel High Ø16cm 1,5Ltr.	Stk	12,95 €	
97087	Schüssel High Ø20cm 3Ltr.	Stk	16,95 €	
97088	Schüssel High Ø24cm 5,5Ltr.	Stk	21,95 €	

97089	Schüssel High Ø28cm 6 Ltr.	Stk	29,95 €	
97090	Küchenschüssel Set 5 tlg.	Set	48,95 €	
97091	Thermoschale inkl. Deckel 1,8l	Stk	43,95 €	
97092	Thermoschale inkl. Deckel 3l.	Stk	53,95 €	
97093	Küchensieb Ø 20cm	Stk	35,95 €	
97094	Schneebeesen, Ø 6 cm / L 20 cm	Stk	10,95 €	
97095	Kartoffelstampfer L = 30 cm	Stk	16,95 €	
97096	Wender L 32 cm	Stk	10,95 €	
97097	Pizzaschneider Ø 9,5 /L 23 cm	Stk	16,95 €	
97098	Kugelausstecher Ø 2,4 / L=17,5 cm	Stk	8,95 €	
97099	Spaghettizange 19 cm	Stk	7,95 €	
97100	Edelstahltopf Ohio 2,5 l,	Stk	40,99 €	
97101	Edelstahltopf Ohio 5,1 l.	Stk	54,99 €	
97114	Ausstechform Rudolf	Stk	7,98 €	
97115	Ausstechform Weihnachtsmann	Stk	7,98 €	
97116	Ausstechform Stern	Stk	5,98 €	
97117	Ausstechform Weihnachtsbaum	Stk	5,98 €	
97118	Ausstechform Gingerman	Stk	7,98 €	
97125	Backform Kalle,der Traktor	Stk	32,98 €	
97126	Ausstechform Elch	Stk	5,98 €	
97140	Batterie Varta Gr. D Mono 2er	Pck	5,99 €	
97141	Batterie Varta Gr. AA Mignon 4er	Pck	5,99 €	
97142	Batterie Varta Gr. AAA Micro 4er	Pck	5,99 €	
97143	Batterien Varta Gr. Baby C	Pck	3,99 €	
97200	Tasse 150 ml, 6er, sonnengelb	Pck	27,95 €	
97201	Tasse 150 ml, 6er, erdbeerrot	Pck	27,95 €	
97202	Tasse 150 ml, 6er, grasgrün	Pck	27,95 €	
97203	Tasse 150 ml, 6er, himmelblau	Pck	27,95 €	
97210	Becher 200ml, 6er, sonnengelb	Pck	29,95 €	
97211	Becher 200ml, 6er, erdbeerrot	Pck	29,95 €	
97212	Becher 200ml, 6er, grasgrün	Pck	29,95 €	
97213	Becher 200ml, 6er, himmelblau	Pck	29,95 €	
97220	Teller tief Val.19cm,6er, sonnengelb	Pck	38,95 €	
97221	Teller tief Val.19cm,6er, erdbeerrot	Pck	38,95 €	
97222	Teller tief Val.19cm,6er, grasgrün	Pck	38,95 €	
97223	Teller tief Val.19cm,6er, himmelblau	Pck	38,95 €	
97230	Teller flach Val. 20cm,6er, sonnengelb	Pck	38,95 €	
97231	Teller flach Val. 20cm,6er, erdbeerrot	Pck	38,95 €	
97232	Teller flach Val. 20cm,6er, grasgrün	Pck	38,95 €	
97233	Teller flach Val. 20cm,6er, himmelblau	Pck	38,95 €	
97240	Schale Müsli Val.10cm,6er, sonnengelb	Pck	29,95 €	
97241	Schale Müsli Val.10cm,6er, erdbeerrot	Pck	29,95 €	

97242	Schale Müsli Val.10cm,6er, grasgrün	Pck	29,95 €	
97243	Schale Müsli Val.10cm,6er, himmelblau	Pck	29,95 €	
97250	Kanne m. Deckel Val.,1L, sonnengelb	Stk	22,95 €	
97251	Kanne m. Deckel Val.,1L, erdbeerrot	Stk	22,95 €	
97252	Kanne m. Deckel Val.,1L, grasgrün	Stk	22,95 €	
97253	Kanne m. Deckel Val.,1L, himmelblau	Stk	22,95 €	
97310	Schale uni weiss Ø 18 cm	Stk	4,29 €	
97311	Schale uni weiss Ø 21 cm	Stk	7,79 €	
97317	Glas brush 6er Pck., orange	Pck	26,29 €	
97318	Glas brush 6er Pck., gelb	Pck	26,29 €	
97319	Glas brush 6er Pck., blau	Pck	26,29 €	
97320	Glas brush 6er Pck., grün	Pck	26,29 €	
97321	Glas brush 6er Pck., cherry	Pck	26,29 €	
97322	Glas brush 6er Pck., blue jean	Pck	26,29 €	

### 98094 - 99489

98094	Deckel blau f. Kanne 600 ml	Stk	4,99 €	
98095	Deckel rot f. Kanne 600 ml	Stk	4,99 €	
98096	Deckel gelb f. Kanne 600 ml	Stk	4,99 €	
98097	Deckel grün f. Kanne 600 ml	Stk	4,99 €	
98098	Deckel transparent f. Kanne 600 ml	Stk	4,99 €	
98099	Kinderbecher 6er Pck., transparent	Stk	27,98 €	
98137	Eimer 5 Ltr.	Stk	14,86 €	
98140	Eimer 5 Ltr.	Stk	14,86 €	
98141	Eimer 5 Ltr.	Stk	14,86 €	
98142	Eimer 5 Ltr.	Stk	14,86 €	
98146	Kaffeelöffel Karina 12Stk.	Pck	22,98 €	
98147	Kindergabel Karina 12Stk.	Pck	32,98 €	
98148	Kindermesser Karina 12Stk.	Pck	39,98 €	
98149	Kinderlöffel Karina 12Stk.	Pck	32,98 €	
98150	Kindergabel Karina	Stk	3,29 €	
98151	Kindermesser Karina	Stk	3,98 €	
98152	Kinderlöffel Karina	Stk	3,29 €	
98153	Kaffeelöffel Karina	Stk	2,29 €	
98154	Kuchengabel Karina	Stk	2,19 €	
98155	Tafelmesser Karina	Stk	4,49 €	
98156	Tafelgabel Karina	Stk	3,98 €	
98157	Tafellöffel Karina	Stk	3,98 €	
98158	Kelle 175 mm	Stk	14,98 €	
98159	Servierlöffel/Kartoffellöffel 20,6 cm	Stk	9,98 €	
98160	Schöpflöffel mini 21cm	Stk	11,95 €	
98161	Schaumlöffel mini 21cm	Stk	11,95 €	
98162	Pfannenwender mini 21cm	Stk	11,95 €	
98163	Spaghettilöffel mini 21cm	Stk	11,95 €	
98164	Schneebeesen mini 17,5cm	Stk	11,95 €	
98165	Kartoffelstampfer mini 20,5cm	Stk	11,95 €	
98166	Kindergabel blanco 6Stk.	Pck	12,48 €	
98167	Kinderlöffel blanco 6Stk.	Pck	12,48 €	
98168	Kindermesser blanco 6Stk.	Pck	13,49 €	

98169	Kinderlöffel klein, blanco 6 Stk.	Pck	13,19 €	
98170	Schale brush Ø 17cm, blau	Stk	13,19 €	
98171	Schale brush Ø 17cm, grün	Stk	13,19 €	
98172	Schale brush Ø 17cm, orange	Stk	13,19 €	
98173	Schale brush Ø 17cm, gelb	Stk	13,19 €	
98174	Deckel Eurodeckel 17 cm	Stk	11,79 €	
98178	Besteck Kleinkind 4er Set	Set	11,98 €	
98190	Kinderbesteck 4 tlg. Teddy	Set	9,79 €	
98191	Kindergabel blanco	Stk	2,39 €	
98192	Kindermesser blanco	Stk	2,59 €	
98193	Kinderlöffel blanco	Stk	2,39 €	
98194	Kinderlöffel klein, blanco	Stk	2,28 €	
98195	Suppenkelle groß 30 cm	Stk	16,98 €	
98199	Teigschaber Silikon, 26 cm	Stk	6,98 €	
98233	Kanne m. Deckel, 600 ml, PC, blau	Stk	12,98 €	
98234	Kanne m. Deckel, 600 ml, PC, grün	Stk	12,98 €	
98235	Kanne m. Deckel, 600 ml, PC, gelb	Stk	12,98 €	
98251	Deckel für Schale 20 cm	Stk	2,69 €	
98253	Deckel transp f. Stapelschale 17cm	Stk	2,89 €	
98254	Kühlschrankkrug m. Deckel 1,1 l.	Stk	8,89 €	
98255	Spiralglas, 6 Stk. 200 ml	Pck	12,39 €	
98256	Glas, Campus 6 Stk. 180 ml	Pck	14,49 €	
98257	Krug m. Deckel, 500 ml	Stk	7,19 €	
98259	Teebecher, 6er Pck.	Pck	12,29 €	
98260	Obertasse Höhe 5,8 cm, 6 Stk., gelb	Pck	47,49 €	
98261	Obertasse Höhe 5,8 cm, 6 Stk., hellblau	Pck	47,49 €	
98262	Obertasse Höhe 5,8 cm, 6 Stk., orange	Pck	47,49 €	
98263	Untertasse, 6Stk., gelb	Pck	41,89 €	
98264	Untertasse, 6Stk., hellblau	Pck	41,89 €	
98265	Untertasse, 6Stk., orange	Pck	41,89 €	
98266	Kuchenteller 19,5 cm, 6Stk., hellblau	Pck	55,79 €	
98267	Kuchenteller 19,5 cm, 6Stk., orange	Pck	55,79 €	
98268	Kuchenteller 19,5 cm, 6Stk., gelb	Pck	55,79 €	
98269	Teller flach 25,4 cm, 6Stk., hellblau	Pck	65,89 €	
98270	Teller flach 25,4 cm, 6Stk., orange	Pck	65,89 €	
98271	Teller flach 25,4 cm, 6Stk., gelb	Pck	65,89 €	
98272	Teller tief 22,5 cm, 6Stk., orange	Pck	61,99 €	
98273	Teller tief 22,5 cm, 6Stk., gelb	Pck	61,99 €	
98274	Teller tief 22,5 cm, 6Stk., hellblau	Pck	61,99 €	
98275	Becher 7,2cm Höhe 8,9cm,6Stk., orange	Pck	43,89 €	
98276	Becher 7,2cm Höhe 8,9cm,6Stk., gelb	Pck	43,89 €	
98277	Becher 7,2cm Höhe 8,9cm,6Stk., hellblau	Pck	43,89 €	

98278	Müslischale Ø 12 cm, 6 Stk., orange	Pck	40,79 €	
98279	Müslischale Ø 12 cm, 6 Stk., gelb	Pck	40,79 €	
98280	Müslischale Ø 12 cm, 6 Stk., hellblau	Pck	40,79 €	
98281	Müslischale Ø 12 cm, 6 Stk., grün	Pck	40,79 €	
98282	Obertasse Höhe 5,8 cm, 6 Stk., grün	Pck	47,49 €	
98283	Untertasse, 6Stk., grün	Pck	41,89 €	
98284	Becher 7,2cm Höhe 8,9cm,6Stk., grün	Pck	43,89 €	
98285	Kuchenteller 19,5 cm, 6Stk., grün	Pck	55,79 €	
98286	Teller tief 22,5 cm, 6Stk., grün	Pck	61,99 €	
98287	Teller flach 25,4 cm, 6Stk., grün	Pck	65,89 €	
98295	Schale 2,5l, rot/weiß	Stk	13,99 €	
98296	Schale 4,0l rot/weiß	Stk	19,99 €	
98299	Blanco Edelstahl-Servierwagen	Stk	499,90 €	
98465	Kaffeemaschine Regina 40 T, Rundf.	Stk	139,90 €	
98466	Heißwasserspender	Stk	124,90 €	
98467	Rundfilterpapier Regina 40T 250Stk.	Pck	18,95 €	
98468	Digitales Flaschenthermometer	Stk	14,99 €	
98479	Mikrowellen Desinfektionsgerät	Stk	17,99 €	
98480	Ceralienspender, doppelt	Stk	164,90 €	
98490	Behälter für Servierwagen	Stk	58,91 €	
98491	Besteckbehälter inkl.4Köcher chrom.	Stk	119,90 €	
98492	Servierwagen H:70cm (2 Borde)	Stk	579,00 €	
98493	Servierwagen zerlegt	Stk	499,90 €	
98711	Tischset Anti Rutsch	Stk	17,95 €	
98715	Getränkspender 9 Liter	Stk	79,90 €	
98716	Kanne m. Deckel, 600 ml, PC, transparent	Stk	12,98 €	
98717	Kanne m. Deckel, 600 ml, PC, rot	Stk	12,98 €	
98720	Servierlöffel, Nylon 32 cm	Stk	9,88 €	
98725	Digitales Einstechthermometer	Stk	22,95 €	
98727	Frischhaltefolie 300x30 m.Schneides	Stk	17,95 €	0,06 € / 1M
98738	Isolierkanne Edelstahl 1,5l	Stk	26,95 €	
98740	Topfset 9 tlg.	Set	189,90 €	
98742	Kühlschrank-Thermometer	Stk	11,95 €	
98743	Isolierkanne m. Pumpsystem 3,0l.	Stk	48,90 €	
98798	Schale brush Ø 17cm, cherry	Stk	13,19 €	
98799	Schale brush Ø 17cm, blue jean	Stk	13,19 €	
98860	Obertasse Höhe 5,8 cm, 6 Stk., cherry	Pck	47,49 €	
98861	Untertasse, 6Stk., cherry	Pck	41,89 €	
98862	Becher 7,2cm Höhe 8,9cm,6Stk., cherry	Pck	43,89 €	

98863	Kuchenteller 19,5 cm, 6Stk., cherry	Pck	55,79 €	
98864	Teller flach 25,4 cm, 6Stk., cherry	Pck	65,89 €	
98865	Teller tief 22,5 cm, 6Stk., cherry	Pck	61,99 €	
98866	Müslischale Ø 12 cm, 6 Stk., cherry	Pck	40,79 €	
98867	Obertasse Höhe 5,8 cm, 6 Stk., blue jean	Pck	47,49 €	
98868	Untertasse, 6Stk., blue jean	Pck	41,89 €	
98869	Becher 7,2cm Höhe 8,9cm,6Stk., blue jean	Pck	43,89 €	
98870	Kuchenteller 19,5 cm, 6Stk., blue jean	Pck	55,79 €	
98871	Teller flach 25,4 cm, 6Stk., blue jean	Pck	65,89 €	
98872	Teller tief 22,5 cm, 6Stk., blue jean	Pck	61,99 €	
98873	Müslischale Ø 12 cm, 6 Stk., blue jean	Pck	40,79 €	
98874	Teller flach 23 cm, 6er, cherry	Pck	61,99 €	
98875	Teller flach 23 cm, 6er, blue jean	Pck	61,99 €	
98876	Teller flach 23 cm, 6er, gelb	Pck	61,99 €	
98877	Teller flach 23 cm, 6er, blau	Pck	61,99 €	
98878	Teller flach 23 cm, 6er, orange	Pck	61,99 €	
98879	Teller flach 23 cm, 6er, grün	Pck	61,99 €	
98881	Schale Keep`n Box 820 ml	Stk	7,19 €	
98882	Schale Keep`n Box, 1,22 l	Stk	8,49 €	
98883	Schale Keep`n Box, 1,97 l	Stk	10,69 €	
98884	Stapelschale transp. 10,5cm 6er Pck	Pck	9,29 €	
98885	Stapelschale transp. 12cm 6er Pck	Pck	10,79 €	
98886	Deckel . f. Schale 12 cm	Stk	1,79 €	
98887	Stapelschale transp. 14cm 6er Pck	Pck	14,99 €	
98888	Deckel f. Schale 14 cm	Stk	1,89 €	
98889	Stapelschale transparent 17cm	Stk	3,79 €	
98890	Stapelschale transparent 20cm	Stk	5,39 €	
98891	Stapelsch. transparent 23 cm	Stk	6,99 €	
98892	Deckel f. Schale 23cm	Stk	3,79 €	
98893	Suppentasse brush 6 Stk, gelb	Pck	65,89 €	
98894	Suppentasse brush 6 Stk, grün	Pck	65,89 €	
98895	Suppentasse brush 6 Stk, blau	Pck	65,89 €	
98896	Suppentasse brush 6 Stk, orange	Pck	65,89 €	
98897	Suppentasse brush 6 Stk, cherry	Pck	65,89 €	
98898	Suppentasse brush 6 Stk, blue jean	Pck	65,89 €	
99339	Trinkbecher,Mel. 230ml, 5er P., gelb	Pck	19,89 €	
99340	Trinkbecher,Mel. 230ml, 5er P., blau	Pck	19,89 €	
99341	Trinkbecher,Mel. 230ml, 5er P., orange	Pck	19,89 €	
99342	Trinkbecher,Mel. 230ml, 5er P., grün	Pck	19,89 €	

99343	Trinkbecher,Mel. 230ml, 5er P., cherry-rot	Pck	19,89 €	
99344	Trinkbecher,Mel. 230ml, 5er P., jeans-blau	Pck	19,89 €	
99345	Kuchenteller Mel. 5er Pck., gelb	Pck	39,89 €	
99346	Kuchenteller Mel. 5er Pck., blau	Pck	39,89 €	
99347	Kuchenteller Mel. 5er Pck., orange	Pck	39,89 €	
99348	Kuchenteller Mel. 5er Pck., grün	Pck	39,89 €	
99349	Kuchenteller Mel. 5er Pck., cherry-rot	Pck	39,89 €	
99350	Kuchenteller Mel. 5er Pck., jeans-blau	Pck	39,89 €	
99351	Teller Mel. tief, 5er Pck., gelb	Pck	42,89 €	
99352	Teller Mel. tief, 5er Pck., blau	Pck	42,89 €	
99353	Teller Mel. tief, 5er Pck., orange	Pck	42,89 €	
99354	Teller Mel. tief, 5er Pck., grün	Pck	42,89 €	
99355	Teller Mel. tief, 5er Pck., cherry-rot	Pck	42,89 €	
99356	Teller Mel. tief, 5er Pck., jeans-blau	Pck	42,89 €	
99357	Teller Mel, flach, 5er Pck, gelb	Pck	42,89 €	
99358	Teller Mel, flach, 5er Pck, blau	Pck	42,89 €	
99359	Teller Mel, flach, 5er Pck, orange	Pck	42,89 €	
99360	Teller Mel, flach, 5er Pck, grün	Pck	42,89 €	
99361	Teller Mel, flach, 5er Pck, cherry-rot	Pck	42,89 €	
99362	Teller Mel, flach, 5er Pck, jeans-blau	Pck	42,89 €	
99363	Schale Mel, 450 ml, 5er Pck., gelb	Pck	39,89 €	
99364	Schale Mel, 450 ml, 5er Pck., blau	Pck	39,89 €	
99365	Schale Mel, 450 ml, 5er Pck., orange	Pck	39,89 €	
99366	Schale Mel, 450 ml, 5er Pck., grün	Pck	39,89 €	
99367	Schale Mel, 450 ml, 5er Pck., cherry-rot	Pck	39,89 €	
99368	Schale Mel, 450 ml, 5er Pck., jeans-blau	Pck	39,89 €	
99369	Tasse Mel., 230 ml 5er P., gelb	Pck	29,89 €	
99370	Tasse Mel., 230 ml 5er P., blau	Pck	29,89 €	
99371	Tasse Mel., 230 ml 5er P., orange	Pck	29,89 €	
99372	Tasse Mel., 230 ml 5er P., grün	Pck	29,89 €	
99373	Tasse Mel., 230 ml 5er P., cherry-rot	Pck	29,89 €	
99374	Tasse Mel., 230 ml 5er P., jeans-blau	Pck	29,89 €	
99489	Ersatzhahn f. Getränkespender	Stk	8,95 €	
<b>100219 - 100999</b>				
100219	Kesselsauger S10 plus Franken edition	Stk	309,28 €	
100220	FRANKEN Nativ Uniplus 1000 ml Sprühfl.	Fla	2,96 €	
100320	SEV Filterkaffeemasch.KA 9254	Stk	62,99 €	
100473	Kosmetikeimer 3l Edelstahl	Stk	26,99 €	
100512	Planta Clear 10 Ltr.	Kan	54,68 €	

100519	CASO Mikrowelle mit Grill MG20	Stk	149,99 €	
100535	Babykostwärmer Turbo Food	Stk	29,99 €	
100557	MEL 1017-08sw KaffeeThermoaut	Stk	95,99 €	
100572	Backpapier	Stk	5,29 €	
100599	Allzwecktuch natural 38x38cm, 10 Stck.	Pck	4,15 €	
100610	Kehrmaschine FlooBe 2	Stk	159,34 €	
100613	Top-Frisch OCP 5 kg	Kan	26,17 €	5,23 € / 1Kg
100617	Treiteimer 3l edel taupe	Stk	32,49 €	
100619	Mikrofasertuch No. 1, 40x40cm, 5er Pck.	Pck	21,99 €	
100620	Mikrofasertuch No. 1, 40x40cm, 5er Pck.	Pck	21,99 €	
100621	Mikrofasertuch No. 1, 40x40cm, 5er Pck.	Pck	21,99 €	
100622	Mikrofasertuch No. 1, 40x40cm, 5er Pck.	Pck	21,99 €	
100752	Ausstechförmchen Ostern 6tlg.	Set	11,99 €	
100768	Sauciere Thermo Treat	Stk	31,95 €	
100796	Teller Everyday uni weiß. tief Ø 22cm, 6er P	Pck	14,89 €	
100805	Teller Kuchen Everyday uni weiß. Ø 19cm, 6er P.	Pck	12,89 €	
100806	Teller Everyday uni weiß.flach Ø 24cm, 6er P.	Pck	14,89 €	
100807	Obertasse Everyday uni weiß, 6er P.	Pck	26,86 €	
100808	Untertasse Everyday uni weiß,Ø16 cm 6er P.	Pck	23,19 €	
100809	Müslischale Everyday uni weiß,Ø14 cm 6er P.	Pck	12,79 €	
100815	SEV Filterkaffeemasch.KA 9252	Stk	82,99 €	
100817	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 10 Stck., blau	Pck	19,98 €	
100818	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 10 Stck., rot	Pck	19,98 €	
100819	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 10 Stck., gelb	Pck	19,98 €	
100820	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 10 Stck., grün	Pck	19,98 €	
100822	Treiteimer 50Ltr. Paso MONO silber	Stk	72,29 €	
100826	Schneibrett 28x19,5cm, rot	Stk	13,69 €	
100827	Schneidbrett 28x19,5cm. grün	Stk	13,69 €	
100828	Schale m. Deckel 1,5 l Lumina nordic red	Stk	14,99 €	
100829	Schale m.Deckel 1,5 L Lumina grau	Stk	14,99 €	
100830	Schale m. Deckel 1,5 l Lumina weiss	Stk	14,99 €	
100831	Schale m. Deckel 3L Lumina nordic red	Stk	18,99 €	
100832	Schale m. Deckel 3L Lumina grau	Stk	18,99 €	
100833	Schale m. Deckel 3L Lumina weiss	Stk	18,99 €	
100834	Schale m. Deckel 750 ml Lumina nord.	Stk	9,99 €	
100835	Schale m. Deckel 750 ml Lumina grau	Stk	9,99 €	

100836	Schale m. Deckel 750 m Lumina weiss	Stk	9,99 €	
100837	Schale m Deckel 4tlg. Lumina	Set	43,99 €	
100838	Schale Ciquila rechteckig 3tlg nord. Green	Set	35,99 €	
100839	Kindergeschirr 6tlg Flowers&Butterfly	Set	28,99 €	
100840	Kindergeschirr 6tlg Sailors Bay	Set	28,99 €	
100841	Kindergeschirr 6tlg. Miffi Explore	Set	28,99 €	
100849	Antitropftrinklernbecher Flower&Butterfly	Stk	16,99 €	
100850	Antitropftrinklernbecher Miffi Explore	Stk	16,99 €	
100851	Antitropftrinklernbecher Sailors Bay	Stk	16,99 €	
100855	WMF Thermo-Kaffeemasch. Stelio	Stk	109,99 €	
100861	Tortenheber Karina	Stk	16,98 €	
100862	Karina Serviergabel 23 cm	Stk	10,98 €	
100863	Karina Servierlöffel 23 cm	Stk	10,98 €	
100864	Karina Serviergabel 33 cm	Stk	19,98 €	
100865	Karina Servierlöffel 33 cm	Stk	19,98 €	
100866	Tafellöffel Julia	Stk	4,98 €	
100867	Tafelgabel Julia	Stk	4,98 €	
100868	Tafelmesser Julia	Stk	5,49 €	
100869	Kaffeelöffel Julia	Stk	2,59 €	
100879	Schälmesser Senso	Stk	11,50 €	
100880	Gemüsemesser Senso	Stk	10,99 €	
100881	Allzweckmesser Senso	Stk	11,99 €	
100882	Fleischmesser Senso	Stk	25,95 €	
100883	Kochmesser Senso	Stk	28,95 €	
100884	Brotmesser Senso	Stk	28,95 €	
100885	Ersatzklingen Reserv f. Glas-kochfeldsch.	Pck	7,50 €	
100886	Küchenrollenhalter Spenso	Stk	38,95 €	
100887	Zuckerspender Brunch	Stk	21,95 €	
100888	Milchkännchen Brunch	Stk	20,95 €	
100889	Eisportionierer Primeline	Stk	19,95 €	
100890	Schöpflöffel Baseline Ø 9 cm	Stk	31,95 €	
100891	Schöpflöffel Baseline Ø 7 cm	Stk	31,95 €	
100892	Nussknacker Classico	Stk	30,95 €	
100893	Küchenzange Capto	Stk	32,95 €	
100894	Messbecher Meti 500 ml	Stk	21,95 €	
100895	Messbecher Meti 1000 ml	Stk	26,95 €	
100896	Saucenlöffel Baseline	Stk	28,95 €	
100897	Wender Baseline	Stk	30,95 €	
100898	Spaghettizange Baseline	Stk	28,95 €	
100899	Dosenöffner Primeline	Stk	33,95 €	
100900	Schneebesen Primeline	Stk	21,95 €	
100901	Kochlöffel Primeline, Silikon	Stk	23,95 €	
100902	Pendelschäler Primeline	Stk	19,95 €	
100903	Sparschäler Primeline	Stk	23,95 €	
100904	Seiher Colino	Stk	43,95 €	
100905	Teigschaber Cremoso	Stk	17,95 €	
100906	Salz/- und Pfefferstreuer Brunsch	Set	14,95 €	

100907	Timer Optico klein, Ø6,10cm	Stk	15,95 €
100928	Wachstischdecke 110x140cm, rot	Stk	16,95 €
100929	Wachstischdecke 110x140cm, gelb	Stk	16,95 €
100930	Wachstischdecke 110x140cm, hellgrün	Stk	16,95 €
100931	Wachstischdecke 110x140cm, hellgrau	Stk	16,95 €
100932	Wachstischdecke 110x140cm, orange	Stk	16,95 €
100934	Wachstischdecke 110x140cm, blau	Stk	16,95 €
100935	Wachstischdecke 110x140cm, grau mit weißen Punkten	Stk	16,95 €
100936	Wachstischdecke 110x140cm, creme mit braunen Punkten	Stk	16,95 €
100937	Karina Salatbesteck 230 mm	Stk	20,79 €
100938	Karina Salatbesteck 330 mm	Stk	37,49 €
100939	GN Behälter Basic, 1/1 GN H:65mm, 9L.	Stk	18,99 €
100940	GN Behälter Basic, 1/1 GN H:100mm, 14 L.	Stk	23,89 €
100941	GN Behälter Basic, 1/1 GN H:150mm, 21L.	Stk	32,95 €
100942	GN Behälter Basic, 1/2 GN H:65mm, 4 L.	Stk	13,59 €
100943	GN Behälter Basic, 1/2 GN H:100mm, 6,5 L.	Stk	17,19 €
100944	GN Behälter Basic, 1/2 GN H:150mm, 9,5 L.	Stk	23,89 €
100945	GN Behälter Basic, 1/3 GN H:65mm, 2,5 L.	Stk	13,39 €
100946	GN Behälter Basic, 1/3 GN H:100mm, 4 L.	Stk	13,99 €
100947	GN Behälter Basic, 1/3 GN H:150mm, 5,75 L.	Stk	18,99 €
100948	Deckel Basic f. GN Behälter 1/1 GN	Stk	17,19 €
100949	Deckel Basic f. GN Behälter 1/2 GN	Stk	13,59 €
100950	Deckel Basic f. GN Behälter 1/3 GN	Stk	10,29 €
100952	Küpro Schaumlöffel Parma	Stk	26,99 €
100953	Schälmesser Gourmet 6cm	Stk	37,95 €
100954	Gemüsemesser Gourmet 7cm	Stk	37,95 €
100955	Fleischmesser Gourmet 20cm	Stk	57,95 €
100956	Kochmesser Gourmet 20cm	Stk	69,95 €
100957	Brotmesser Gourmet 20cm	Stk	57,95 €
100958	Mikrowellenhaube Micro F. 26cm	Stk	10,69 €
100959	Tret-Abfalltrenner graphit	Stk	249,00 €
100960	Treteimer Solid M 12l weiß	Stk	50,99 €
100961	Treteimer Solid M 12l silber	Stk	50,99 €
100962	Treteimer Solid M ES 12l	Stk	59,99 €
100963	Kurzzeitmesser Ei Edelstahl	Stk	11,29 €
100967	Kosmetikeimer Para 5l creme	Stk	48,95 €
100968	Kosmetikeimer Para 5l hellgrau	Stk	48,95 €
100970	Serviertablett rutschfest grau	Stk	11,99 €
100971	METALTEX Grill/Topfhand-schuh	Stk	10,49 €

100972	METALTEX Topflappen antislip	Stk	7,99 €
100973	Schüssel schwer ES 20cm	Stk	9,49 €
100974	Gemüsetopf Cailin 9l 24cm	Stk	92,95 €
100975	Backofenhandschuh Sili. schwarz	Stk	18,90 €
100976	Topflappen Sil/Textil schwarz	Stk	18,90 €
100977	OXO Salatschleuder 4.0	Stk	48,99 €
100978	Bundform Bundform Inspiration	Stk	25,99 €
100980	Teigschaber-Set Patisserie	Set	14,99 €
100981	Ökosammler silber 2x15ltr.	Stk	92,00 €
100983	LEONARDO Kinderbesteck Maus & Co 4teilig	Set	30,95 €
100984	Gewürzständer 12 Gläs.eckig sw	Stk	53,99 €
100987	Isokanne Eco quarry 1,0l	Stk	28,95 €
100988	Wassersprudler+PET-Fl.u.CO2Z.w	Stk	89,99 €
100989	Wassersprudler-PET Flasche2erP	Set	23,99 €
100990	TFA dig.Timer/Stoppuhr weiß	Stk	15,99 €
100991	TFA Kühl-Gefrierthermometer di	Stk	20,99 €
100992	Klapprittleiter 2stfg.schwarz	Stk	102,00 €
100993	Klapprittleiter 3stfg.schwarz	Stk	124,99 €
100994	Brotkorb Delara, Magnet, 25x25x9 cm	Stk	43,95 €
100995	CLO 6870 Küchenwaage dig. sw	Stk	23,99 €
100996	CLO 6871 Küchenwaage dig. ws	Stk	23,99 €
100997	Salatschleuder Grande	Stk	36,99 €
100998	Pfanne Royal beschicht.20 blau	Stk	28,99 €

### 101000 - 101053

101003	Gemüsetopf Achat 24cm	Stk	51,99 €
101004	Pfanne 20cm Granit Evolution	Stk	64,90 €
101005	Pfanne 24cm Granit Evolution	Stk	75,90 €
101006	Pfanne 28cm Granit Evolution	Stk	89,90 €
101007	Pfanne Oslo flach Aluguss 20cm	Stk	33,99 €
101008	dig.Küchenwaage Page Aqua Pr.	Stk	67,99 €
101010	CLIP&MICRO 2.0 Micro re 0,8 L	Stk	9,69 €
101011	SOFT GRIP Isokanne ES1,5L brom	Stk	45,99 €
101012	SOFT GRIP Isokanne ES1,5L schw	Stk	45,99 €
101013	Wanne Kunst. eckig 50cm weiß	Stk	25,59 €
101014	Mel. 40 Gefrierbeutel 1l 17x25	Pck	4,99 €
101015	Mel. 30 Gefrierbeutel 3l 27x30	Pck	4,99 €
101016	Mel. 20 Gefrierbeutel 6l 27x50	Pck	4,99 €
101018	Klappritt ProfiStep 3 Stufen	Stk	92,99 €
101019	Treteimer 3l edel matt schw	Stk	32,49 €
101020	Glasdeckel m.ES-Rand 24cm	Stk	17,99 €
101021	Glasdeckel m.ES-Rand 20cm	Stk	16,99 €
101022	Glasdeckel m.ES-Rand 28cm	Stk	18,99 €
101023	Vierkantpfanne ES 30cm	Stk	17,99 €



101024	Vierkantpfanne ES 35cm	Stk	20,99 €	
101025	Vierkantpfanne ES 40cm	Stk	22,99 €	
101026	Soft Grip Isokanne brombeer	Stk	36,99 €	
101027	Soft Grip Isokanne schwarz	Stk	36,99 €	
101028	BRA MQ 5200 Stabmixer	Stk	56,00 €	
101029	BRA MQ7035X Stabmixer-Set	Set	134,00 €	
101030	UNO 48241 Doppelwaffelautomat	Stk	62,99 €	
101031	MEL 1017-07ws KaffeeThermoaut	Stk	95,99 €	
101032	PAN NN-K121MMEPG Mikrow.+Grill	Stk	159,00 €	
101033	LED-Lichterkette 400 warm 8m	Stk	28,95 €	
101034	Snake 700Bernstein 14m außen	Stk	39,95 €	
101035	APS Glaskaraffe 1,5l 26cm	Stk	33,95 €	
101036	Stern LED Kunststoff Ø25 weiß	Stk	17,50 €	
101037	Kunststoffstern außen Ø55cm ws	Stk	47,95 €	
101039	Kun.Sternenkette außen Ø12 ws	Stk	55,95 €	
101040	LED Lichterkette m.120LED u.FB	Stk	23,95 €	
101041	Stern 30LED schwarz Timer Batt	Stk	14,99 €	
101042	Stern 50LED schwarz Timer Batt	Stk	19,99 €	
101043	Lichtervorhang Cortina 130LED	Stk	39,50 €	
101044	Funk Wanduhr Aluminium Ø30cm	Stk	33,50 €	
101050	Müllbeutel 30Ltr. 50Stk. Economy, klimaneutral	Rol 40 R	2,73 € 2,59 €/R	
101051	Müllsäcke,70l,25Stkl	Rol 10 R	7,84 € 7,49 €/R	
101052	Set Ausstechformen Tiere 5er	Set	24,95 €	
101053	Set Ausstechformen Weihnachten 5er	Set	24,95 €	

### 101103 - 101434

101104	Salatschale Waca SAN, 1,5 L. Ø19 cm	Stk	5,95 €	
101105	Salatschale Waca SAN, 3,0 L. Ø21,5 cm	Stk	12,89 €	
101145	keeeper Abfallbehälter Swantje, 25 l, light silver	Stk	20,49 €	
101198	keeeper Abfallbehälter Swantje, 50 l, light silver	Stk	30,99 €	
101199	rotho Abfallbehälter Albula, 40 l, weiß	Stk	38,09 €	
101200	rotho Abfallbehälter Albula, 25 l, weiß	Stk	28,79 €	
101201	rotho Abfallbehälter Albula, 40 l, grau	Stk	38,09 €	
101202	rotho Abfallbehälter Albula, 25 l, grau	Stk	28,79 €	
101248	Backform Stern	Stk	17,99 €	
101270	Heißgetränkautomat Korona 15 Liter	Stk	119,90 €	
101271	Heißgetränkautomat Kalorik, 6,8 Liter	Stk	102,99 €	

101310	Besteckbehälter 4fach chrom.	Stk	79,00 €	
101311	Besteckköcher silber für Besteckbehälter (101310)	Stk	11,90 €	
101324	Blanco Edelstahl-Servierwagen schmal (50x70x95cm)	Stk	579,00 €	
101396	Obertasse, klein 80 ml uni weiß, 6er P.	Pck	13,92 €	
101410	Alufolie Abreiß normalbreit 30 cm x 10 m	Stk	5,99 €	0,60 € / 1 M
101411	Salz- und Pfefferstreuer	Stk	6,59 €	
101417	Ausstechform Elefant 7,5 cm	Stk	5,49 €	
101418	Ausstechform Schildkröte 6,5 cm	Stk	5,49 €	
101419	Ausstechform Nilpferd 8 cm	Stk	5,49 €	
101420	Ausstechform Alpaka 8 cm	Stk	5,49 €	
101421	Ausstechform Delfin 7cm	Stk	5,49 €	
101422	Ausstechform Schmetterling 7 cm	Stk	5,49 €	
101434	Kinderbecher 6er Pck.,	Pck	25,98 €	

### 70230002 - 70296002

70230002	Konvektan 5 Ltr.	Kan	39,25 €	7,85 € / 1L
70230006	Konvekt KS 10 Ltr. Klarspüler	Kan	71,38 €	7,14 € / 1L
70296001	Servier-/Transportwagen TS 301	Stk	229,90 €	
70296002	Servier- / Transportwagen TS 200-M1	Stk	259,90 €	

### 7052...

70521004	12er Muffinform Muffin World	Stk	22,99 €	
70521005	Springform Inspiration Ø 26 cm	Stk	24,99 €	
70521006	Bundform Inspiration Ø 24 cm	Stk	30,99 €	
70521007	Königskuchen 30cm Inspiration	Stk	17,99 €	
70521013	Teigroller Buche 25cm lang	Stk	21,99 €	
70521018	Muffin/Guglhupfform 12er	Stk	23,99 €	
70521023	Rührbecher 1.0l luna	Stk	15,95 €	
70521024	Rührschüssel Margrethe 4,0l, weiß	Stk	27,95 €	
70521025	Rührbecher 1.0l luna	Stk	15,95 €	
70521035	Standseier Edelstahl Ø 28 cm	Stk	18,49 €	
70521037	Topf-Set 5tlg. Toskana	Set	239,00 €	
70521047	Superline Zitruspresse tra./ws	Stk	11,69 €	
70521053	Dose Clip&Close 1,2ltr. rechteck	Stk	8,99 €	
70521054	Dose Clip&Close 1,6ltr. rechteck	Stk	9,99 €	
70521055	Dose Clip&Close 2,3ltr. rechteck	Stk	10,99 €	
70521056	Dose Clip&Close 3,7ltr. rechteck	Stk	15,79 €	
70521059	Emsa Masskanne 1,0ltr.	Stk	14,19 €	
70521060	Emsa Masskanne 1,5ltr.	Stk	16,29 €	
70521063	Treteimer 40ltr. PASO silber	Stk	53,89 €	
70521066	Tortenglocke FRESH	Stk	16,49 €	
70521067	Leifeit Kurzzeitmesser analogen S.	Stk	8,99 €	
70521068	Rührbecher 2,2l m.Spritzschutz	Stk	21,99 €	
70521072	Zitruspresse ES	Stk	28,99 €	
70521078	Spargelschäler Gallant	Stk	10,49 €	

70521088	Rührschüssel Margrethe 2.0l, weiß	Stk	20,95 €	
70521089	Rührschüssel Margrethe 2.0l, rot	Stk	20,95 €	
70521095	ROS Rührs.Margrethe 4l Luna rot	Stk	27,95 €	
70521101	Schneidbrett Kunststoff 35x25cm	Stk	14,49 €	
70521102	Schneidbrett Kunststoff 38x32cm	Stk	17,49 €	
70521107	Grossraumtopf 18/8, 26 cm,10l	Stk	43,99 €	
70521117	BRA HM3135 Handmixer	Stk	78,00 €	
70521121	CLO 3710 chrom matt /schw. Toaster	Stk	62,99 €	
70521124	CLO 3210 Toaster	Stk	41,99 €	
70521130	KRU GN9011 3Mix9000 Del. Schn-B	Stk	109,99 €	
70521145	SEV AT2509 Toaster edelstahl	Stk	62,99 €	
70521154	Tischset oval, rot 12Stk.	Pck	51,88 €	
70521155	Tischset oval, kobaltblau 12Stk.	Pck	51,88 €	
70521156	Tischset oval, apfelgrün 12Stk.	Pck	51,88 €	
70521157	Tischset oval, orange 12Stk.	Pck	51,88 €	
70521159	Tischset oval, sonnengelb 12Stk.	Pck	51,88 €	
70521179	ROS Rührs.3L Margrethe weiß	Stk	22,95 €	
70521180	ROS Rührs.Margrethe 3l Luna ro	Stk	22,95 €	
70521211	Isokanne Eco Kunststoff, schwarz	Stk	28,95 €	
70521222	Nussknacker 1672 mattiert	Stk	25,99 €	
70521223	Messbecher 2 l transparent	Stk	19,99 €	
70521224	Meßkanne SAN 1,0l mb	Stk	10,49 €	
70521225	Sicherh.Dosenöffner Westmark	Stk	27,99 €	
70521230	Salatschleuder 26cm mb	Stk	22,99 €	
70521239	Schneebesen 18/8 22cm	Stk	9,99 €	
70521240	Schneebesen 18/8 27cm	Stk	10,49 €	
70521246	Dressingshaker Mixery rot	Stk	8,49 €	
70521248	Küchenmesser Solid 83mm	Stk	6,49 €	
70521249	Schälmesser Solid 65mm	Stk	5,99 €	
70521250	Gourmet Gemüsemesser 80mm	Stk	26,00 €	
70521254	Schneidbrett Kunststoff 25x15cm	Stk	7,89 €	
70521258	Bratenthermometer Digital	Stk	28,95 €	
70521259	mech.Timer ES 18/0 6,8x6,8cm	Stk	9,99 €	
70521261	GEFU Vierkantreibe	Stk	28,95 €	
70521265	Aroma-FrischeFolie32,5cm breit	Stk	6,79 €	0,34 € / 1M
70521268	Kuchenbehälter 36x16,5x16,5cm	Stk	15,49 €	
70521273	Tüten-Verschlussclipse 10tlg.	Set	8,29 €	
70521274	Dose Clip&Close 1,0ltr.rechtec	Stk	8,69 €	
70521287	Müllsackständer Kst.-Deckel	Stk	28,99 €	
70521288	Klapprtritt ProfiStep 2 Stufen	Stk	72,99 €	
70521298	Backpinsel 1,5 Zoll Naturborsten	Stk	8,99 €	

70521299	Flex Red Brat-Backpinsel br.42	Stk	14,99 €	
70521300	Dr.Oetk.Teigschaber28cm Class.	Stk	6,99 €	
70521309	Bräter rechteckig 39x25x6,8cm	Stk	36,99 €	
70521310	Bräter rechteckig 35x23x6,5cm	Stk	31,99 €	
70521311	Bräter rechteckig 31x20x6,2cm	Stk	25,99 €	
70521312	Bräter rechteckig 28x17x5,9cm	Stk	22,99 €	
70521314	Geflügelbräter 8,0ltr.	Stk	51,99 €	
70521322	MAXI Topf Edelstahl 20ltr.	Stk	82,99 €	
70521325	Gemüsetopf Cailin 13,5l 28cm	Stk	104,95 €	
70521326	Topf-Set Skyline 5tlg.	Set	119,00 €	
70521332	Brotkorb eck hellbeige 31,5x22	Stk	23,99 €	
70521333	Brotkorb oval hellbeige 25x19x8	Stk	17,99 €	
70521337	Brotkorb Delara 10x25x25 taupe	Stk	43,95 €	
70521342	Tischabfallbeh.18/8 16cm hoch	Stk	15,49 €	
70521344	Allzweckgießer Zucker	Stk	7,49 €	
70521345	Allzweckgießer Kaffeesahne	Stk	15,99 €	
70521346	Serviettenhalter, Edelstahl, 18/0, matt	Stk	11,79 €	
70521350	Funk-Wanduhr Alu/grau ø19,5cm	Stk	53,50 €	
70521365	KRU KT8501 Duothek Therm sw.	Stk	319,99 €	
70521372	KRU F309.01ws. Kaffeeautomat	Stk	72,99 €	
70521373	KRU F309.08sw. Kaffeeautomat	Stk	72,99 €	
70521375	MEL PrimeAqua Wasserkocher ix	Stk	65,29 €	
70521376	WMF Wasserkocher Lono 1.6l	Stk	119,99 €	
70521384	SIE MQ95020N Handrührer	Stk	38,99 €	
70521385	CLO 189Waffel-Automat Edelst.	Stk	109,99 €	
70521386	CLO 1629 ed. Waffeisen	Stk	49,99 €	
70521387	CLO 1329 Doppelwaffelautomat	Stk	92,99 €	
70521388	TEF 8535.31 ws/beig. Dosenöff.	Stk	37,99 €	
70521392	WMF Kaffeemasch. Stelio	Stk	92,99 €	
70521394	Kühlplatte m.Haube 43x29cm	Stk	28,99 €	
70521402	Nussknacker deLuxe	Stk	16,99 €	
70521406	Eisportionierer	Stk	16,99 €	
70521419	Bratenthermometer Analog	Stk	22,95 €	
70521420	Funk Bratenthermometer Digital	Stk	48,95 €	
70521421	Braten- Ofenthermometer	Stk	24,95 €	
70521427	Glaskochfeldschaber Polito	Stk	16,95 €	
70521433	Vierkantreibe Vitales	Stk	43,95 €	
70521435	Küchensieb	Stk	9,49 €	
70521446	Messbecher 1 l	Stk	10,99 €	
70521447	Messbecher 1,25l	Stk	16,29 €	
70521448	Rührbecher	Stk	14,99 €	

70521469	Apfelausstecher	Stk	15,50 €	
70521470	Saucenlöffel	Stk	20,99 €	
70521471	Schöpflöffel	Stk	25,99 €	
70521475	Spaghettiheber	Stk	23,99 €	
70521477	Besteckkasten	Stk	25,99 €	
70521479	Besteckkasten Bamboo	Stk	21,99 €	
70521480	Schöpflöffel Nylon 31cm	Stk	7,99 €	
70521481	Schneebesen Nylon	Stk	7,49 €	
70521482	Pfannenwender Nylon	Stk	7,49 €	
70521483	Servierlöffel Nylon	Stk	7,49 €	
70521484	Pfannenwender Zange	Stk	11,90 €	
70521496	Sparschäler	Stk	8,49 €	
70521501	Pizzaschneider 18/8	Stk	10,99 €	
70521503	Schüssel 24cm	Stk	11,99 €	
70521504	Schüssel 16cm	Stk	7,99 €	
70521506	Rührbecher 1.0l luna	Stk	15,95 €	
70521507	ROS Rührs.Margrethe 3 l grau	Stk	22,95 €	
70521508	Rührschüssel Margrethe 2.0l, grau	Stk	20,95 €	
70521509	Rührschüssel Margrethe 4.0l, grau	Stk	27,95 €	
70521525	Brotmesser Solid 180mm	Stk	14,50 €	
70521540	Glas-Abdeckplatten Granit	Stk	24,99 €	
70521541	Glas-Abdeckplatten	Stk	23,99 €	
70521553	Schneidbrett Kunstst.36x25x0,9	Stk	19,49 €	
70521554	Schneidbrett Kunstst. 30x20x0,9	Stk	11,99 €	
70521555	Tranchierbrett Kunststoff	Stk	43,99 €	
70521563	Schneidbrett grau/granit 15x25x1	Stk	14,99 €	
70521564	Schneidbrett grau/granit 20x33x1	Stk	21,99 €	
70521565	Schneidbrett grau/granit 25x40x1	Stk	24,49 €	
70521566	Schneidunterlagen flexibel	Stk	11,49 €	
70521576	Filz-Untersetzer rund, multicolor	Stk	23,49 €	
70521577	Filz-Untersetzer, eckig, multicolor	Stk	22,49 €	
70521578	Filz-Untersetzer, eckig, natur	Stk	22,49 €	
70521579	Filz-Untersetzer rund, natur	Stk	23,49 €	
70521587	Soe Küchenw.culina pro ws 5kg	Stk	28,99 €	
70521595	Isokanne Gusto, alpinweiß	Stk	53,95 €	
70521596	Isokanne Gusto, grau	Stk	53,95 €	
70521597	Isokanne Eco Kunststoff	Stk	28,95 €	
70521641	Küchenrollenhalter graphit	Stk	33,00 €	
70521655	Dose Clip&Close 0,5litr.	Stk	7,09 €	
70521663	Wäschewanne eckig	Stk	35,79 €	
70521665	Schuhabtropfschale Big 75,5cm	Stk	14,95 €	
70521666	Schuhabtropfschale Drops	Stk	9,39 €	
70521668	Treiteimer 20litr. PASO, silber	Stk	37,98 €	
70521669	Treiteimer 20litr. PASO, metallic rot	Stk	37,98 €	
70521670	Treiteimer 20litr. PASO, metallic grün	Stk	37,98 €	

70521671	Stahl-Klapptritt Mini	Stk	53,99 €	
70521673	Kehrgarnitur langstielig	Set	36,99 €	
70521682	Topf 24cm 5.0l	Stk	41,99 €	
70521683	Topf 20cm 3.0l	Stk	35,99 €	
70521684	Topf 16cm 1.5l	Stk	28,99 €	
70521686	Pfanne Oslo flach Aluguss 28cm	Stk	44,99 €	
70521687	Pfanne Oslo flach Aluguss 24cm	Stk	39,99 €	
70521689	Schmorpfanne 28cm Oslo	Stk	48,99 €	
70521698	Backblech variabel	Stk	30,99 €	
70521700	Kastenform verstellbar	Stk	20,99 €	
70521716	Auflaufform emailliert	Stk	30,99 €	
70521720	Quarz-Wanduhr	Stk	19,95 €	
70521721	Tablett 50x37cm Herbs	Stk	23,79 €	
70521722	Tablett 48x31cm Bambus	Stk	18,99 €	
70521724	Brotkorb Delara dunkelgrau	Stk	43,95 €	
70521732	Wasserkocher Subito rot	Stk	62,99 €	
70521737	Toaster, KRUPS, weiß	Stk	82,99 €	
70521738	Toaster, KRUPS, schwarz	Stk	82,99 €	
70521741	Wasserkocher, KRUPS, schwarz	Stk	72,99 €	
70521744	Cloer Wasserkocher, schwarz	Stk	39,99 €	
70521745	Cloer Wasserkocher, weiß	Stk	39,99 €	
70521749	Wasserkocher	Stk	72,99 €	
70521754	WMF Stabmixer	Stk	77,99 €	
70521770	Heizkörper-Wäschetrockner „Airy“	Stk	7,39 €	
70521771	Wäscheklammer, extra soft, 25er Pack	Pck	7,99 €	
70521778	Wasserkocher WK 3462	Stk	21,95 €	
70521779	Wasserkocher WK 3462	Stk	21,95 €	
70521785	Küchenrollenhalter	Stk	11,49 €	
70521786	Tischabfallbehälter Schwing	Stk	6,99 €	
70521787	Bratpfanne Royal, Ø 16 cm	Stk	23,99 €	
70521789	Bratpfanne Royal, Ø 24 cm	Stk	32,99 €	
70521790	Auflaufform Smart Cuisine Blanc, 32 x 20 x 7 cm	Stk	22,49 €	
70521791	Auflaufform Smart Cuisine Blanc, 38 x 24 x 9 cm	Stk	24,95 €	
70521792	Rührschüssel mit Deckel 2,5 l rot	Stk	14,99 €	
70521807	Vierkantreibe groß	Stk	9,49 €	
70521814	Vorratsdose Modula Aufschnitt 2000m	Stk	11,99 €	
70521816	Vorratsdose Modula 1500ml	Stk	10,99 €	
70521819	Vorratsdose Modula 2000ml	Stk	11,99 €	
70521820	Vorratsdose Modula Aufschitt 3x 550	Stk	15,99 €	
70521825	Frühstücksteller Classico 6 Stk.	Pck	24,94 €	
70521828	Tasse Classico stapelbar 210ml, 6 S	Pck	33,70 €	
70521829	Untertasse Classico Ø15cm, 6 Stk.	Pck	29,74 €	
70521830	Kaffeebecher Classico 290ml, 6 Stk.	Pck	29,74 €	
70521831	Müslischale Classico Ø14cm, 6 Stk.	Pck	24,94 €	

70521832	Suppenteller Classico Ø21,5cm, 6 Stk	Pck	29,74 €	
70521835	Schale Classico Ø18cm, 6 Stk.	Pck	33,34 €	
70521836	Schale Classico Ø23cm, 2er Set	Set	19,18 €	
70521837	Speiseteller Classico Ø24cm, 6 Stk.	Pck	36,94 €	
70521841	Heißgetränkeautomat 6,9 Liter	Stk	87,99 €	

## 7222...

72221005	Handschuh-Mopp Ceran	Stk	15,45 €	
72347001	Küchenhelfer-Set I, weiß	Set	7,89 €	
72347002	Küchenhelfer-Set I, apfelgrün	Set	7,89 €	
72347003	Küchenhelfer-Set II, weiß	Set	10,89 €	
72347004	Küchenhelfer-Set II, apfelgrün	Set	10,89 €	
72347005	Salatbesteck, weiß	Set	6,89 €	
72347006	Salatbesteck, apfelgrün	Set	6,89 €	

72347007	Schüssel mit Deckel 400 ml, 125 mm	Stk	5,89 €	
72347008	Schüssel mit Deckel 950 ml	Stk	6,89 €	
72347009	Schüssel mit Deckel 1.500 ml	Stk	8,89 €	
72347010	Schüssel mit Deckel 2.225 ml	Stk	12,89 €	
72347011	Trichter-Set 3tlg.	Set	5,49 €	
72347014	Dressinglöffel 40 ml	Stk	3,29 €	
72347015	Servierzange 230 mm	Stk	3,49 €	
72347016	Greifschere 275 mm	Stk	6,49 €	

## Bestellservice

Montag-Donnerstag

Freitag 8.00 - 16.30 Uhr

Telefon-Eildienst 8.00 - 14.00 Uhr

Fax Hotline 0 52 32 / 95 81-30

0 52 32 / 95 81-40

Alle Preise verstehen sich **inkl. MwSt.** € 6,89 brutto Versandkosten-kostenanteil. **Kein Mindestbestellwert.** Zahlungen innerhalb 21 Tagen rein netto ohne Abzug. Irrtümer und Änderungen bleiben für alle Angaben ausdrücklich vorbehalten. Mit Erscheinen werden Preisangaben vorheriger Druckschriften ungültig.



Unvergleichbares, breites Sortiment für  
kinderbetreuende Einrichtungen



Hauptkatalog



Reinigungskatalog



Einrichtungskatalog